R. hæc est decantata fabula, tum
quia Historici illius temporis, & valde
vicini, qui tamen ex professo scribe-
bant secum Pontificum, ut Anastasius
Bibliothecarius, Ado Vienensis, Rhe-
gino Abbas, Otto Frisingensis, Abbas
Utpergensis &c. nullam prorsus men-
tionem hujus rei faciunt, afferentes,
post Leonem IV. statim intra paucos
dies electum esse Benedictum III. Illi
autem Historici, qui ex Catholicis de
Papa femina meminerunt, primùm
post aliqua secula vivebant, uti Maria-

nus Scotus, Sigebertus, & Martinus
Polonus, qui insuper non pro certo
asserunt, sed dubie, adhibendo hos
terminos, dicitur, *fama est*. Præ-
terea isti Auctores in alijs rebus Historicis
sepe convincunt errâsse vel ex simpli-
citate, vel ex fraude Schismaticorū, Cæsa-
ri contra Pontificem nimis faventium, ut
erat Card. Benno, vel à malevolis corru-
pti. Quibus plus credendum? Tum quia
in circumstantijs hujus fabule, per se
incredibilibus, Adverarij sibi turpiter
contradicunt, v. g. de hujus feminæ
nativitate, nomine, studijs, parti &c.
Neque dicas, nostrum fundamentum
negandi, quod Papa fuerit feminæ,
est negativum ab auctoritate petitum,
quod diximus inefficax esse. Nam non
est purè negativum, sed simul etiam
affirmativum, in quantum memorati
Auctores synchroni scriperunt tale
quid, cum quo stare non potest Papa
Joannissa. Certè si suisset hæc Papissa,
debuissent illius mentionem facere,
quia spectasset per se ad historiam, cum
ex professo scriperint successionem
Pontificum. Deinde eti revera irrep-
sisset feminæ, tamen propterea non
suisset interrupta successio Pontificum,
sed tantum vacasset Sedes per unum
aut alterum annum, quibus præsuisset
singitur hæc feminæ. Præterea non
est definitus fidei articulus, non posse
irrepere Pontificem putatitum, impe-
dimento Juris Divini laborantem. De-
niique eur Sectatij nobis objicere præsu-
munt feminam Papissam, cùm tamen
Calvinistæ in Anglia aperte agnoscant
pro Capite Ecclesia suæ, & Luthe-
rani mortuis Regibus & Electoribus &c.

Regi-

Regimen Ecclesiarum transferant ad superfluitates eorum Uxores?

Ob. 7. Papa est Antichristus: ergo non est Successor D. Petri. Ant. prob. 1. quia Papa est valde superbus, & ostendit se tanquam Deum, se extollendo super Imperatores & omnem potestatem humanam. 2. Quia facit falsa miracula Laureti, Oettinge Veteris &c. 3. Quia Suis imprimit characterem Antichristicum, scilicet per Unctionem in Sacramento Confirmationis. 4. Quia Papa sedet in Templo Dei, scilicet in Ecclesia Christi. Hac enim sunt genuina signa Antichristi.

R. Vel Adversarij nomine Antichristi intelligunt illum Magnum, quem recipient Judæi Jo. 5. & tribus annis cum dimidio persecutur Ecclesiam Dan. 7. & Apoc. 12. quem Paulus vocat hominem peccati, non venturum, antequam dissolvatur & de medio fiat Romanum Imperium 2. Thess. 2. qui primum veniet in fine Mundi Mat. 24. Qui negabit, Jesum esse Christum 1. Jo. 2. qui se assertet verum Messiam Jo. 5. qui coli cupier pro Deo. 2. Thess. 2.? Et iste Antichristus Magnus, quem communiter intelligimus prolata voce *Antichristus*, evidenter non est Papa, tum quia Papa non est persona singularis, sed sunt plures continua successione, tum quia nihil ex signis hujus Antichristi convenit Romanis Pontificibus, cum nullus neget Christum, nec ullus se dicat Messiam, aut Deum &c. Ut adeo non putem, ullum unquam fuisse haeticum, vel Lutheranum, Calvinum

nistam &c. adhuc ratione utentem, qui revera crediderit aut credit, Papam esse hunc *Antichristum Magnum*, pro quo cum haberi cupiunt ab imperita plebe. Vel nomine Antichristi intelligunt omnes illos, qui adversantur Christo, falsa docendo, ut fuerint haeretici, aut Ecclesiam Christi persequendo, de quibus S. Joannes dicit: *nunc Antichristi multi sunt.* c. 2. v. 18? Et tunc non Papa, sed illi, qui ab Ecclesia egressi novam doctrinam tradunt (verbô omnes Apostolae) Antichristi sunt, & appellantur à S. Joanne, quia statim post citata verba subjunxit: *ex nobis prodierunt* (ab Ecclesia defecerunt) *sed non erant ex nobis.* Nos non ex ipsis, sed ipsi prodierunt ex nobis, seu defecerunt. Si autem nomine Antichristi intelligent quosvis perversos homines, plures longè apud se Antichristos, magni illius Antichristi præambulones, reperiunt, quam apud nos.

Ad probationem 1. Non ex superbâ se ipsum extollit Papa supra Imperatores & omnem potestatem humanam, sed à Christo ita extollitur, utpote constitutus super omnes oves Christi, inter quas utique etiam numerari cupiunt Principes & Imperatores Christiani. Deum autem minimè se facit Papa aut Christum, quia hunc adorat tanquam unum verum Deum, cuius se Vicarium novit. Quare Adversarij eminentiam summi Pontificis interpretantur pro superbâ, quam ipsi Christus contulit, & omnia malignè corradunt, quæ speciem elationis habent, dissimulantes interim

Y Y

cla-

R. P. Pickler Theol. Polemica.

clara humilitatis indicia. v. g. dum se
vocat servum servorum Dei, dum pau-
perum lavat pedes & osculatur in Cœna
Domini, dum visitat hospitales ades
&c.? Ad 2. Non Papa, sed Deus facit
illa miracula ad intercessionem B. V. ad
eius statuas, qua miracula nec falsa,
nec illa sunt, qua siq̄e patrabit Anti-
christus. Apoc. 13. Ad 3. Charakter
Antichristicus erit sensibilis, omnibus
que ejus aseclis necessarius, ut emere
possint & vendere &c. Apoc. 13. &
14. talis autem non est Unctio Chris-
tatis in Confirmatione, nec aliis ritus
Pontificius. Ad 4. Etiam D. Petrus
sedet in Ecclesia Christi: an ergo & ipse
sunt Antichristus? Deinde si Pontifex
Romanus sedet in Ecclesia Christi,
tunc Ecclesia Romana erit Ecclesia
Christi: ergo Sectarij non sunt in Ec-
clesia Christi. Per templum Dei D.
Paulus non intellexit Ecclesiam Christi,
sed templum Jerosolymitanum, quod
ad hanc impietatem restaurabitur, ut
dicunt multi Interpretes in c. 9 Dani-
lis.

33. Obijciunt 8. iterum aliquorum
Pontificum scelera (non enim faci-
lē vel trium foliorum Scriptorem ex
modernis Sectarijs reperies, qui non
rimetur sordes, & vitam Pontificum
fugillet, utique cum desint argumenta
solida) præsertim reos agunt Magia &
Luxuria. Sed nullum ex omnibus
Pontificibus, ne quidem Sylvestrum I. L.
& Gregorium VII. quos maximè accusant,
tuisse fado *Magia* criminè infes-
tum, ostendit Baronius, præsertim ad
annum Christi 999. Quidquid dicat

Beno pseudo - Cardinalis, juratus
Romanorum Pontificum hostis, utpo-
te ab ipsis depositus, & qui ab eo de-
cepi perperam descripserunt. Pariter
primis 900. annis nullus ex Romanis
Pontificibus turpi *Luxuria* vitio conta-
minatus est, primusque sunt Sergius III.
quem postea ex omnibus vix ultra
quatuor fecuti sunt, de turpitudine
convicti, qui tamen omnes vel intrusi
vel alias non satis legitimè electi erant,
acceptati tamen postea ab Ecclesia,
qua judicabat, melius esse habere Ca-
put, etiam tale, quam nullum, vel in-
certum. Quanta autem hæc est gloria
Romanae Ecclesie, quod tam pauci ex
tanto numero, in tanta impunitate, in
tanta proclivitate nature, huic viti
succubuerint! si Sectarij, corumque
Præcones, uxoribus juncti, tamen ix-
pe reprehendantur adulterijs, incestu-
bus, & alijs turpitudinibus contaminati:
quid mirum, si in summa libertate
constituti paucissimi quidam Principes
Ecclesiastici, quibus nullum præter vir-
tutem & timorem Domini remedium
est conscientia, aliquando lapsi sint?
Quorum tamen lapsus plurimorum
Pontificum integerrima & sanctissima
vita ita operit, ut nemo, nisi sit impu-
dens filius Cham, turpitudinem Patris
revelare ausit.

Ut autem videat Lector, quam pau-
ci existent criminosi Papæ, placet eo-
rum scripsi, qua sibi succedebant, ex
Bellarmine & alijs annexatae, adjecta
singulis, qui ob publica scelera infames
erant, hac nota O (ab Arithmetis
nulla dicta) ijs vero, qui mediocris vi-
ta

te ac famæ, appositò infamæ illius no-
ta dimidiò C. illis autem , qui boni
fuerunt & laudabiles , litterâ L. deni-
que Sanctis litterâ S. ut uno quasi in-
tuitu cuilibet pateat ad oculum , qui-
nam fuerint Sede Pontificia indigni Pa-
stores , quinam mediocris sortis ,
quinam laudabiles &c
sancti

R. P. Pichler Theol. Polenensis

Yy 2 SE-

SERIES
PONTIFICUM ROMANORUM.

<i>Nota.</i>	<i>Nomen.</i>	<i>Tempus.</i>	<i>Nota.</i>	<i>Nomen.</i>	<i>Tempus.</i>			
S.	Petrus.	34.	S.	Felix I.	273.			
S.	Linus.	70.	S.	Eutychianus.	275.			
S.	Cletus.	81.	S.	Cajus.	284.			
S.	Clemens.	93.	S.	Marcellinus.	297.			
<i>Seculum II.</i>								
S.	Anacletus.	103.	S.	Marcellus I.	304.			
S.	Evaristus.	112.	S.	Eusebius.	309.			
S.	Alexander I.	121.	S.	Miltiades. <i>alias Melchias.</i>				
S.	Sixtus I.	132.	S.	Sylvester I.	314.			
S.	Telesphorus.	142.	S.	Marcus.	336.			
S.	Hyginus.	154.	S.	Julius I.	337.			
S.	Pius I.	158.	L.	Liberius.	352.			
S.	Anicetus.	167.	S.	Felix II.	358.			
S.	Soter.	175.	S.	Damasus I.	367.			
S.	Eleutherius.	179.	L.	Siricius.	385.			
S.	Victor I.	194.	S.	Anastasius.	398.			
<i>Seculum III.</i>								
S.	Zephyrinus.	203.	<i>Seculum V.</i>					
S.	Callistus I.	221.	S.	Innocentius I.	402.			
S.	Urbanus I.	227.	S.	Zosimus.	417.			
S.	Pontianus.	233.	S.	Bonifacius I.	419.			
S.	Anterus.	238.	S.	Cœlestinus I.	424.			
S.	Fabianus.	239.	S.	Sixtus III.	432.			
S.	Cornelius.	254.	S.	Leo Magnus.	440.			
S.	Lucius I.	255.	S.	Hilarius.	461.			
S.	Stephanus I.	257.	S.	Simplicius.	468.			
S.	Sixtus II.	260.	S.	Felix III.	483.			
S.	Dionysius.	261.	S.	Gelasius I.	492.			
			S.	Anas.